EDITAL DE CONVOCACÃO

AUDIÊNCIA PÚBLICA LDO/2025

MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

Nº 001/2024

O Poder Executivo Municipal de Santo Antônio do Sudoeste, Estado do

Paraná, com sede na Avenida Brasil, 1431, inscrito no CNPJ do MF sob

nº 75.927.5821/OOO1-55, representado pelo Prefeito Municipal Sr.

RICARDO ANTONIO ORTIÑA, no uso das atribuições que lhe são

conferidas em 1ei, atendendo a determinação do Tribunal de Contas do

Estado do Paraná vem:

CONVOCAR

A população do Município de Santo Antonio do Sudoeste, Estado do

Paraná para participar de audiência pública, da LDO (Lei de Diretrizes

Orçamentárias) para o exercício de 2025, na data de 27 de maio de

2024, no período das 13:30 às 14:30 na sala de reunião na Prefeitura

Municipal.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE, ESTADO DO PARANÁ, EM 02 DE MAIO DE 2O24.

________________________________

                Ricardo Antonio Ortiña

                     Prefeito Municipal

		2024-05-02T10:28:29-0300
	RICARDO ANTONIO ORTINA:02069708977